平成３０年１１月吉日

関 係 者 各 位
（公社）千葉県サッカー協会
第１種委員会委員長　山本　哲也
平成30年度第1種委員会表彰式の開催について
　拝　啓

　　晩秋の候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事と御慶び申し上げます。

　平素は当委員会の活動に御協力を戴き、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の公式行事も終盤を迎え、千葉県サッカー選手権大会を残すのみとなりました。
１年間の活動の締め括りとして標記表彰式を下記の予定で開催を致します。

御多忙のところとは存じますが、御出席を戴きたく、御案内申し上げます。
記

１．日　時
平成３０年１２月２３日（日曜日）　１８時００分より

２．会　場
千葉商工会議所　14階　第1ホール
　　　　　　　千葉市中央区2-5-1　千葉中央ツインビル2号館
３．表彰ﾁｰﾑ 　社会人リーグ

・１部　優勝、２位、３位
・２部　各ブロック１～３位チーム

・３部　各ブロック１位チーム

自治体リーグ

・１位チーム

大学リーグ

・１部　優勝、２位、３位
・２部　１～３位チーム
４．懇親会費
表彰式終了後、懇親会を開催します。
　　　　　　　参加費は１チーム３，０００円（１名）

２名以上参加の場合は１名につき３,０００円追加
　　　　　　　なお、会場都合で、アルコール類は提供できません

５．第24回千葉県サッカー選手権大会の決勝トーナメント抽選会